W

LED fénycsé, 2G11, 8W, 23 cm, meleg fehér, LEDVANCE DULUX

OSRAM DULUX fénycsé

Idedlis cserét jelet a mennyezeti fényforras esetében az altaldnos vildgitési alkalmazasok széles tartomanyaban. A LED-es fényforrds hagyomanyos, fénycsé

Cikkszam: Iv-4058075557390

formdju, és igen jelent6s energiamegtakaritast biztosit a hagyomanyos fénycsénél kétszer hosszabb élettartama soran.

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Fejelés tipusa

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Névleges dram (Ax)

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomaényos izzd)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Egyéb

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Ledvance
4058075557390
2G11

30000

230 VAC
220-240
38

50-60

18

>0,9

SMD

Meleg fehér
3000

900

140

113

>80

44
230

cs6atméré: 17 mm



Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=68029

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 12:41

opal
Fénycsé
Polikarbonat
-20 / +45

1P20

Beltéri

200000

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6réig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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